
•

ZA RZĄ D ZE N I E NrIV/lOl/2016

Wójta Gminy Bodzechów

z dnia 29 września 2016r.

w sprawie Pełnomocnika do Spraw Realizacji Projektu

(Measure Authorising Officer - MAO)

Na podstawie art. 30 ust. 1 iart. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje:

p.

Powołuję Pana Romana Kaczmarskiego z dniem 01.10.2016 roku na stanowisko
Pełnomocnika do Spraw Realizacji Projektu (Measure Authorising Officer - MAO) dla
projektu pod nazwą "Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej w aglomeracji
Ostrowiec Świętokrzyski - etap III" który uzyskał dofinansowanie z Programu Operacyjnego
Infrastruktura i Środowisko 20 14~2020 w ramach Osi Priorytetowej II ~ Ochrona Środowiska,
w. tym adaptacja do zmian klimatu, Działanie 2.3 "Gospodarka wodno-ściekowa w
aglomeracjach"

p.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gmty

tl'
Bo chów

Je ! Murzyn

!


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019
	00000020
	00000021
	00000022
	00000023
	00000024
	00000025
	00000026
	00000027
	00000028
	00000029
	00000030
	00000031
	00000032
	00000033
	00000034
	00000035
	00000036
	00000037
	00000038
	00000039
	00000040
	00000041
	00000042
	00000043
	00000044
	00000045
	00000046
	00000047

